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E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 12 
(Seksioni C) në zonën zhvillimore “5 Maji” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 
 
5. Fondi limit: 448,222,289 (katerqind e dyzetë e  tetë milion e dyqind e njëzetë e dy mijë e dyqind e 
tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 439,257,843 (katerqind e tridhjete e nente milion e dyqind e 
pesedhjete e shtate mije e teteqind e dyzete e tre) lekë.  

Vlera totale e kontratës me TVSH: 527,109,412 (peseqind e njezete e shtate milion e  njeqind e nente 
mije e katerqind e dymbedhjete) lekë. 
 

7. Data e lidhjes së kontratës:   28 / 10 / 2020 
 

8. Kontraktori: Operatori ekonomik “Alba Konstruksion” shpk 
       Adresa:  Tiranë, Rruga Frederik Shiroka, Pallati iri ,Shkalla B, Kati 2  
       NUIS J61812013R 

 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 15A 
(Seksioni 1) në zonën zhvillimore “5 Maji” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 
 
5. Fondi limit: 579,459,603 (peseqind e shtatedhjete e nente milion e katerqind e pesedhjete e nente 
mije e gjashteqind e tre) lekë pa TVSH. 
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6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 573,665,006 (peseqind e shtatedhjete e tre milion e gjashteqind 
e gjashtedhjete e pese mije e gjashte) lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH: 688,398,007 (gjashteqind e tetedhjete e tete milion e treqind e 
nentedhjete e tete mije e shtate) lekë. 
 

7. Data e lidhjes së kontratës:   28 / 10 / 2020 
 

8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Nova Construction 2012” shpk & “Alesio-2014” 

shpk 
       Adresa:  Rruga “Kajo Karafili”, Njesia Bashkiake Nr. 10, mbrapa ish Lidhjes së   
       Shkrimtarëve, Tiranë 
       NUIS L22404012D & NUIS L41713003M 

 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 15A/2 në 
zonën zhvillimore “5 Maji” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 
 
5. Fondi limit: 281,890,908 (dyqind e tetedhjete e nje milion e teteqind e nentedhjete mije e nenteqind 
e tete) lekë pa TVSH. 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 279,000,000 (dyqind e shtatedhjete e nente milion) lekë. 
Vlera totale e kontratës me TVSH: 334,800,000 (treqind e tridhjete e kater milion e teteqind mije) 
lekë. 
 

7. Data e lidhjes së kontratës:   28 / 10 / 2020 
 

8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Nova Construction 2012” shpk & “Alesio-2014” 

shpk 
       Adresa:  Rruga “Kajo Karafili”, Njesia Bashkiake Nr. 10, mbrapa ish Lidhjes së   
       Shkrimtarëve, Tiranë 
       NUIS L22404012D & NUIS L41713003M 
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